LLISTAT ATLETES ORDRE DE DORSAL

Es Tres Repetjons Ariany

Dissabte, 16 de Juliol de 2011 20:00 Hores

Ajuntament de Ariany

Tres Repetjons 10 km

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Dorsal

61
5

200 Juan Antonio Fernandez Perez

213
275
83
57
49
249
50
209
206
207
220
294
247
251
243
263
281
3
37
229
269
181
14
248
69
214
224
55
199
254
187
38
67
191
184
233
192

Nom i Llinatges
Antoni Roldan Mercadal

Alejandro Santamaria Perez

Tolo Fiol Soler

Javier Jimenez Lindez
Miquel Font Balaguer
Antoni Gran Sachez
Santos Martinez Yeferas
Tomeu Nicolau Catala
Antonio Miro Bonnin
Moises Garcia Garcia
Miquel Fiol Soler
Miquel Mairata Serra
Guillermo Simonet Ramén
Lloreng Segui Sanchez
Francisco Javier Jaen
Miquel Sansé Moll
Ramon Garcia Albarran
Daniel Mufioz Perez
Toni Justicia Plaza
Aitor Fernandez Travesi
Adil Lakal

Jaume Pons

Mario Hennemann
Alfred Mus Malleu

John Paul Hill
Bartomeu Gelabert
Jaume Gomila Pocovi
Tomeu Riera Pascual
Antoni Oliver Rubio
Imanol Sola Cruz

José Manuel Barquero Zarate

David Egea Juan

Felipe Salguero Martinez
Damia Ramis Pons

Toni Monjo Tomas

Joan Carbonell Mateu

Biel Payeras Bergas
Martin Cafiellas Amer
Joan Andreu Ramis Banus
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Anynax  Club/Ciutat
1984
1977
1977 Club Esportiu Atletisme Bale
1967 CAMI - GardenHotels.com
1976  C.A. Montuiri 91.8
1968
1988 Sa Pobla
1965 C.M Mallorca TP
1968 C.A. Manacor
1965
1970  Atletisme Inca-Gardenhotels.
1969  Agrupacio Atlética Poblera
1981 C.A. SaPobla
1987 C.A. Metalnox ADA Calvia
1970  Circulo Sollerense
1975  Club Esportiu Atletisme Bale
1971  C.A. Manacor
1957  Atletisme Inca-Gardenhotels.
1976  Agrupacio Atletica Poblera
1973  Ada Calvia
1977
1989  Fondistes Llubi
1968 C.A.Corre Caminos
1978  CAMI - GardenHotels.com
1962
1957  Brat Australia
1965 C. A. Correcaminos
1969  Atletisme Inca
1972  C.A. Manacor
1983 Club Esportiu Atletisme Bale
1990
1970 C.A. Correcaminos
1976  C.A. Sacromonte
1976
1992
1973
1983  Agrupacio Atletica Poblera
1984  C.A.Sa Pobla
1970 Sa Milana - Alaro
1979  CAMI - GardenHotels.com

' &

elitechip

Pos-Cat
1- M30
2- M30
3- M30
1- M40
1- M35
2- M40
4- M30
1- M45
3- M40
2- M45
4- M40
5- M40
5- M30
6- M30
6- M40
2- M35
3- M35
1- M50
7- M30
4- M35
8- M30
9- M30
7- M40
10- M30
3- M45
2- M50
4- M45
8- M40
5- M35
11- M30
12- M30
9- M40
6- M35
13- M30
1- M10
7- M35
14- M30
15- M30
10- M40
16- M30

KM_15
1- 0:05:05
8- 0:05:18
7- 0:05:18
2- 0:05:17
9- 0:05:18
6- 0:05:18
4- 0:05:18
3- 0:05:17

14- 0:05:34
5- 0:05:18

11- 0:05:29

13- 0:05:34

12- 0:05:33

15- 0:05:35

22- 0:05:39

17- 0:05:38

26- 0:05:41

25- 0:05:40

10- 0:05:29

23- 0:05:40

29- 0:05:45

20- 0:05:38

52- 0:06:07

16- 0:05:37

27- 0:05:42

30- 0:05:47

18- 0:05:38

24- 0:05:40

31- 0:05:53

21- 0:05:39

32- 0:05:53

54- 0:06:07

33- 0:05:53

43- 0:06:04

19- 0:05:38

28- 0:05:43

45- 0:06:05

40- 0:06:02

36- 0:05:58

47- 0:06:05

T_Oficial

0:32:42
0:34:07
0:34:40
0:34:55
0:35:11
0:35:34
0:35:41
0:35:42
0:35:55
0:36:14
0:36:17
0:36:32
0:36:39
0:36:39
0:37:15
0:37:16
0:37:16
0:37:30
0:37:30
0:37:44
0:37:49
0:37:50
0:37:56
0:37:57
0:38:08
0:38:11
0:38:12
0:38:16
0:38:25
0:38:30
0:38:38
0:38:41
0:38:46
0:38:51
0:38:53
0:38:55
0:39:12
0:39:19
0:39:38
0:39:38

m/km  T_Real
3:16  0:32:42
3:25 0:34:06
3:28  0:34:39
3:30  0:34:55
3:31  0:35:09
3:33  0:35:33
3:34  0:35:40
3:34  0:35:41
3:36 0:35:53
3:37  0:36:13
3:38  0:36:15
3:39  0:36:31
3:40  0:36:36
3:40 0:36:38
3:44  0:37:13
3144 0:37:12
3:44  0:37:12
3:45 0:37:30
3145  0:37:25
3:46  0:37:40
3:47  0:37:46
3:47  0:37:47
3:48  0:37:53
3:48 0:37:55
3:49  0:38:06
3:49  0:38:08
3:49  0:38:10
3:50 0:38:13
3:51  0:38:22
3:51  0:38:25
3:52  0:38:36
3:52 0:38:39
3:53  0:38:42
3:53  0:38:45
3:53  0:38:50
3:54  0:38:51
3:55  0:39:06
3:56  0:39:13
3:58  0:39:36
3:58  0:39:32
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CrampioNCHIP'

TEL.672 195 895

www.elitechip.net

info@elitechip.net



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Dorsal

292

8

227

204
286

216
237

257
31

23

82

41
284

63

208

205

201

194
186

287
198

68

236

58

212

260

231

74
270

250
53

42

278

255
246

266
51

72

295

81

215

36

| 47 |

10

242

300
179

Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat

Jose Manuel Garcia Lopez
David Barrientos Martin
Vicen¢ Rocamora Duran
Mateu Nicolau Cifre
Lloren¢c Femenias Mestre
Pablo Quijano Badiola
Stephan Hoffmann

Jaume Pascual Galletero
Juan Angel Rodado Castillo
Toni Jofre Marin

Antoni Puiggross Mayol
Pere Pau Carbonell Jorda
Ricardo Jaume Walker
Montserrat Galmes Morey
Miquel Riera Caldentey
Matias Rossell6 Ferrer
Lorenzo Hernandez Llompart
Joan Toni Amengual Ripoll
Diego Gonzalez Ramonell
Juan Perello Soler

Jose Luis Alhambra Smith
Biel Roca Ramon

Pedro Rossello Bujosa
Manuel Vallcaneras Manzanaro
Ramon Sarmiento Molina
Toni Tauler Llull

Joan Nadal Quetglas
Ronald Marquina Vargas
Juan Caja Alvarez

Pedro Comas Gari

Angel Rojas Baldelomar
Pep Pons Ramis

Enrique Haro Fullana
Roberto Ortega Izquierdo
Tomeu Pont Febrer

Jose Nieto Castello

Angel Gonzalez Garcia
Toni Ejidos Exposito
Francisco Antonio Urefia Garcia
Alfonso Fuster Esteban
Victor Gémez Costa

Sebas Oliver Campaner
Xesc Aloy Llado

Guillem Pascual Sanso
Jose Antonio Cardenas Lopez
Mateo Morla Gaya

Alberto Fayos Martinez
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1966
1975
1968
1976
1955
1978
1968
1966
1972
1976
1981
1977
1969
1953
1974
1967
1968
1983
1978
1977
1966
1955
1963
1990
1976
1974
1972
1982
1973
1953
1965
1947
1972
1975
1961
1965
1972
1995
1973
1979
1971
1985
1964
1976
1966
1952
1974

C.A. Fidipides

CAMI - GardenHotels.com
Atletisme Arta

C.A. Manacor

C. Marathon Portitxol
Atletisme Inca-Gardenhotels.

C.A. Manacor

Sa Milana - Alaro

GM Gorg

C.A. Manacor
C.M. Mallorca Toni Pefia
@Tletasdebaleares.Com

Club Triatlon Sa Pobla

Atletisme Inca-Gardenhotels.

C.A. Corre Caminos

Gorg Es Pedal Bunyola

Independiente

Atletisme Arta

CAMI - GardenHotels.com

C.M. Mallorca Toni Pefia

Atletes Veteranos

C.A. Montuiri 91.8
Palma Fitness
Palma Fitnnes

C.A Manacor

C.A. Rodamons
C.M. Mallorca TP

Montuiri

Gorg Es Pedal
C.M. Mallorca Toni Pefia
C.A. Sa Pobla
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Pos-Cat
5- M45
8- M35
11- M40
9- M35
1- M55
17- M30
12- M40
6- M45
10- M35
18- M30
19- M30
20- M30
13- M40
2- M55
11- M35
14- M40
15- M40
21- M30
22- M30
23- M30
7- M45
3- M55
8- M45
24- M30
12- M35
13- M35
14- M35
25- M30
15- M35
4- M55
9- M45
1- M60
16- M35
17- M35
3- M50
10- M45
18- M35
2- M10
19- M35
26- M30
20- M35
27- M30
11- M45
28- M30
12- M45
5- M55
21- M35

KM_15
34- 0:05:54
37- 0:05:58
44- 0:06:05
35- 0:05:57
50- 0:06:06
64- 0:06:23
46- 0:06:05
42- 0:06:04
38- 0:05:59
41- 0:06:02
39- 0:06:01
77- 0:06:37
49- 0:06:06
57- 0:06:13
53- 0:06:07
78- 0:06:39
69- 0:06:31
62- 0:06:21
75- 0:06:36
60- 0:06:21
55- 0:06:11
58- 0:06:13
56- 0:06:12
79- 0:06:39
86- 0:06:46
48- 0:06:06
51- 0:06:06
76- 0:06:36
67- 0:06:28
61- 0:06:21
95- 0:06:54
80- 0:06:39
81- 0:06:43

108- 0:07:03
96- 0:06:54
63- 0:06:22
74- 0:06:36
73- 0:06:36
70- 0:06:31

124- 0:07:18
68- 0:06:29
93- 0:06:53
98- 0:06:55
88- 0:06:48
66- 0:06:26
97- 0:06:55

118- 0:07:13

T_Oficial
0:40:01
0:40:09
0:40:14
0:40:19
0:40:31
0:40:36
0:40:36
0:40:41
0:40:47
0:40:51
0:40:54
0:40:56
0:40:59
0:41:00
0:41:04
0:41:20
0:41:26
0:41:36
0:41:38
0:41:43
0:41:45
0:41:48
0:41:52
0:41:56
0:41:56
0:42:13
0:42:13
0:42:15
0:42:22
0:42:29
0:42:32
0:42:51
0:42:52
0:42:52
0:42:59
0:43:18
0:43:19
0:43:21
0:43:34
0:43:35
0:43:44
0:43:46
0:43:55
0:44:02
0:44:30
0:44:35
0:44:36

m/km  T_Real

4:00
4:01
4:01
4:02
4:03
4:04
4:04
4:04
4:05
4:05
4:05
4:06
4:06
4:06
4:06
4:08
4:09
4:10
4:10
4:10
4:11
4:11
4:11
4:12
4:12
4:13
4:13
4:14
4:14
4:15
4:15
4:17
4:17
4:17
4:18
4:20
4:20
4:20
4:21
4:22
4:22
4:23
4:24
4:24
4:27
4:28

4:28

0:39:57
0:40:04
0:40:08
0:40:15
0:40:29
0:40:27
0:40:31
0:40:37
0:40:42
0:40:46
0:40:48
0:40:46
0:40:52
0:40:55
0:40:59
0:41:15
0:41:18
0:41:29
0:41:26
0:41:38
0:41:42
0:41:44
0:41:46
0:41:43
0:41:45
0:42:09
0:42:10
0:42:10
0:42:17
0:42:26
0:42:25
0:42:45
0:42:46
0:42:39
0:42:47
0:43:14
0:43:04
0:43:13
0:43:26
0:43:28
0:43:40
0:43:39
0:43:44
0:43:50
0:44:22
0:44:28
0:44:21
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88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Dorsal

76

56

245

189
79

190
228

180

195

211
70

202

30

268
193

62
218

297
298

299

244

272

291

71
20

196
277

280

290

185

222

289

241

283
66

65

15

25
276

24
293

253
217

230

221

43
19

Nom i Llinatges
Pedro Torres Verdu

Toni Riutort Femenias
Jose Juan Soberats Reynes
Jaume Nicolau Nicolau
Guiem Segui Forteza
Javier Pefia Regalado

Anynax  Club/Ciutat

1989
1979
1974
1983
1989
1965

Jose Manuel Fernandez FernandeZ 968

Alejandro Fernandez

Joan Toni Quetglas Pons
Rafael Escudero Del Fresno
DAvid Duran Riera

Manuel Fernandez Carmona
Julio Martinez Alvarez
Ruben Guzman Ruiz

1987
1973
1948
1983
1971
1988
1971

Joan Antoni Puigserver Rossell6 1990

Frabice Macdonald

Luis Garcia Langa

Luis Irago Suarez
Bartomeu Trias Mayol
Borja Vilafranca Murcia
Antoni Figuerola Picornell
Andreu Llado Paris
Sebastia Cafiellas Palou
Genis Ayala Ginard
Santiago Ricart Engel
Joaquin Cantalapiedra Aloy
Francisco Jose Aragon Molla
Juan Marcos Domenge Garcia
Antonio Ramis Martinez
David Amengual Pefiin
Guillermo Soler Serra

Juan Carlos Ortega Galmes
Jaume Mas Sans6

Tia Font Curient

Miquel Rigo Barcelo

Xavier Ballester Barcelo
Juan Inarejos Ruiz

Toni Sastre Capella
Dolores Fernandez Sanchez
Maximo Rodriguez Duque
Feliu Prats Vidal

Andrés Ramos Ferrer
Victor Gdmez Cons
Ascension Martinez Galvez
Guillem Angel Pons Mir6
Guiem Pont Oliver

Rafael Torres Monleon
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1968
1979
1970
1980
1978
1947
1962
1963
1988
1964
1968
1976
1991
1954
1973
1969
1983
1970
1982
1980
1984
1971
1959
F 1975
1978
1970
1985
1988
F 1975
1970
1983
1970

Club Atletisme Sa Pobla
Alcudia Sport Club Triathlon

Delfos Cafe

Ada Calvia

C. A. Veteranos de Calvia

C.E. Triats.Som
BesSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS
C.E. Triats.Som

C Eivissen de Muntanya

C. Marathon Portitxol

Club Gymnapolis de Sdller

Fondistes Llubi

Es Pedal Bunyola

Independiente
Cancalcohotels
Com Club Orientacié Mallorc

Camins

Indepent
Malalts de Turmell

C.A. La Salle Manacor

Real Madrid Los Sibaritas
Algaidimonis
Ada Calvia

Pasturantpermallorca

Palma Fitness

Si Lo Sé No Vengo
Atletisme Inca-Gardenhotels.

Atletisme Inca-Gardenhotels.

Palma Fitnnes
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Pos-Cat
29- M30
30- M30
22- M35
31- M30
32- M30
13- M45
16- M40
33- M30
23- M35
2- M60
34- M30
24- M35
35- M30
17- M40
36- M30
18- M40
37- M30
19- M40
38- M30
39- M30
3- M60
14- M45
15- M45
40- M30
16- M45
20- M40
25- M35
41- M30
6- M55
26- M35
21- M40
42- M30
22- M40
43- M30
44- M30
45- M30
23- M40
4- M50
1- F35
46- M30
24- M40
47- M30
48- M30
2- F35
25- M40
49- M30
26- M40

KM_15
128- 0:07:19
126- 0:07:19
100- 0:06:58
101- 0:06:58
103- 0:06:58

72- 0:06:35

92- 0:06:53
117- 0:07:11
115- 0:07:08

82- 0:06:44

85- 0:06:45
136- 0:07:26
102- 0:06:58
122- 0:07:18

59- 0:06:17
111- 0:07:04

90- 0:06:49
113- 0:07:04
125- 0:07:18

94- 0:06:53

83- 0:06:44
119- 0:07:13
112- 0:07:04

91- 0:06:50

89- 0:06:48

87- 0:06:47
123- 0:07:18
104- 0:07:00
134- 0:07:24
110- 0:07:04
141- 0:07:32
116- 0:07:09
114- 0:07:05
143- 0:07:37
145- 0:07:37
132- 0:07:23
129- 0:07:21
105- 0:07:00
137- 0:07:26
121- 0:07:16

71- 0:06:33
142- 0:07:33
107- 0:07:03
109- 0:07:03
106- 0:07:01

99- 0:06:56

T_Oficial
0:44:36
0:44:37
0:44:39
0:44:39
0:44:39
0:44:45
0:44:51
0:44:54
0:44:56
0:44:57
0:45:00
0:45:04
0:45:04
0:45:05
0:45:05
0:45:06
0:45:11
0:45:15
0:45:21
0:45:24
0:45:32
0:45:33
0:45:39
0:45:39
0:45:40
0:45:43
0:45:55
0:46:06
0:46:15
0:46:37
0:46:41
0:46:46
0:46:52
0:46:52
0:46:55
0:46:55
0:47:00
0:47:08
0:47:09
0:47:33
0:47:33
0:47:34
0:47:44
0:47:52
0:47:53
0:48:07
0:48:08

m/km  T_Real

4:28
4:28
4:28
4:28
4:28
4:29
4:29
4:29
4:30
4:30
4:30
4:30
4:30
4:31
4:31
4:31
4:31
4:32
4:32
4:32
4:33
4:33
4:34
4:34
4:34
4:34
4:36
4:37
4:38
4:40
4:40
4:41
4:41
4:41
4:42
4:42
4:42
4:43
4:43
4:45
4:45
4:45
4:46
4:47
4:47
4:49

4:49

0:44:21
0:44:22
0:44:26
0:44:30
0:44:31
0:44:41
0:44:42
0:44:42
0:44:42
0:44:47
0:44:52
0:44:58
0:44:56
0:44:50
0:44:59
0:45:01
0:45:02
0:45:05
0:45:05
0:45:19
0:45:27
0:45:20
0:45:33
0:45:30
0:45:30
0:45:31
0:45:55
0:45:55
0:46:12
0:46:26
0:46:33
0:46:27
0:46:41
0:46:41
0:46:39
0:46:39
0:46:51
0:46:57
0:47:06
0:47:24
0:47:21
0:47:25
0:47:24
0:47:46
0:47:46
0:48:00
0:47:59
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Dorsal
135 59
136 48
137 60
138 64
139 7
140 238 |
141 274
142 45
143 271
144 279
145 259
146 182
147 73
148 9
149 235
150 34
151 11
152 52
153 264
154 21 |
155 183
156 13
157 22
158 75
159 267
160 46
161 39
162 54
163 44
164 77
165 226
166 29
167 26
168 273
169 33
170 256 |
171 261
172 225
173 188
174 234
175 12
176 240 |
177 32
178 80 |
179 219
180 285
181 265

Nom i Llinatges
Enric Borras Rossello
Diego Lopez Gelabert
Rafel Figurola Moreno
LLorenc VAdell Rigo
Damia Perello Oliver
Ifiaki Del Rio Montojo
Joan Muntaner Cladera
Josep Segui Bisquerra
Juan Barcelo Prohens
Gregorio Vara Navarro
Sebastia Oliver Bennasar
Antoni Llompart Campaner
Toni Colomar Ferra
Geovanny Gil Orejuela
Maria Belen Lorenzo Barron
José Manuel Sanchez Alcon
Hilario Cantano Pugrad
Francesc Perello
Damia Llompart Campaner
Tolo Arrom Torrens
Bartomeu Bauza Frontera
Jaume Rossell6 Genovard
Toni Cafiellas Llabrés
Joan Mesquida Llinas
Julia Cortada Marin
Joan Payeres Crespi
Pedro Riera Caldenteny

Miguel Angel Gonzalez Cosano

Miquel Angel Ribot Mestre
Xavi Cano Mufioz

David Ramos Ruiz

Raquel De LaEncinaLo6pez
Francisco José Riera Ribas
Toni Serra

Jaime Carbonell Buades
Gabriel Alzina Alomar
Pedro Tugores Martorell
Joan Ribot Frontera

Fran Palao Fernandez

Joan Albert Gimenez Guasp

Any nax

1990
1983
1988
1983
1967
1986
1978
1972
1943
1974
1968
1972
1977
1979
F 1973
1974
1976
1973
1970
1971
1968
1995
1977
1978
F 1970
1970
1974
1975
1993
1975
1988
F 1991
1988
1969
1957
1969
1969
1976
1981
1973

Isabel Maria De Fuertes Jaume F 1972

Rafel Bover Macario
Jaume Vila Guerrero
Antoni Font Castello
Maria Mulet Rebassa
Josep Catala Freixa
Pedro Quetglas Sabater
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1975
1982
1973
F 1963
1971
1972

Club/Ciutat

Lloseta

Caimari

Fondistes Llubi

Cap Alcobendas
Agrupacio Atletica Poblera
Campenet

C.A. Montuiri 91.8

Bimont

Sa Milana - Alaro

Atletisme Arta

Rte Mexicano Batxa

S.D. Ariany
Ariany

Policia Local De Palma
Campenet
Ariany

Inca

C.A .Manacor

C. A. Veteranos de Calvia

Tritoledo

Esclata Bufetes

Club Atletisme Sa Pobla

Palma Fitness

C.Triatlon Porto Colom Herb

Triatlo Portocolom

Club Gymnapolis de Sdller

Inca Fitness
Batxa
Es Pedal Mallorca A Dalt De
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Pos-Cat
50- M30
51- M30
52- M30
53- M30
27- M40
54- M30
55- M30
27- M35
1- M65
28- M35
28- M40
29- M35
56- M30
57- M30
3- F35
30- M35
31- M35
32- M35
29- M40
30- M40
31- M40
3- M10
58- M30
59- M30
1- F40
32- M40
33- M35
34- M35
4- M10
35- M35
60- M30
1- F10
61- M30
33- M40
5- M50
34- M40
35- M40
62- M30
63- M30
36- M35
4- F35
37- M35
64- M30
38- M35
2- F40
39- M35
40- M35

KM_15
153- 0:07:41
139- 0:07:31
152- 0:07:41
172- 0:07:59
158- 0:07:46

65- 0:06:25
159- 0:07:47
144- 0:07:37
146- 0:07:38
130- 0:07:22
160- 0:07:47
133- 0:07:24

84- 0:06:44
150- 0:07:40
147- 0:07:38
148- 0:07:39
182- 0:08:28
157- 0:07:46
149- 0:07:39
131- 0:07:23
135- 0:07:25
168- 0:07:55
173- 0:08:10
161- 0:07:49
140- 0:07:31
162- 0:07:51
169- 0:07:55
155- 0:07:45
171- 0:07:59
156- 0:07:46
127- 0:07:19
179- 0:08:24
174- 0:08:17
196- 0:08:46
163- 0:07:52
194- 0:08:46
195- 0:08:46
154- 0:07:43
170- 0:07:56
197- 0:08:47
176- 0:08:20
177- 0:08:21
188- 0:08:35
178- 0:08:21
185- 0:08:34
183- 0:08:29

151- 0:07:40

T_Oficial
0:48:10
0:48:13
0:48:20
0:48:22
0:48:33
0:48:40
0:49:05
0:49:12
0:49:18
0:49:19
0:49:21
0:49:24
0:49:28
0:49:34
0:49:35
0:49:36
0:49:38
0:49:39
0:50:10
0:50:12
0:50:13
0:50:15
0:50:39
0:50:49
0:50:51
0:50:52
0:51:03
0:51:09
0:51:20
0:51:41
0:52:08
0:52:26
0:52:26
0:52:32
0:52:43
0:52:44
0:52:44
0:52:46
0:53:03
0:53:04
0:53:04
0:53:05
0:53:07
0:53:11
0:53:11
0:53:48
0:54:11

m/km  T_Real

4:49
4:49
4:50
4:50
4:51
4:52
4:55
4:55
4:56
4:56
4:56
4:56
4:57
4:57
4:58
4:58
4:58
4:58
5:01

0:47:57
0:47:58
0:48:06
0:48:05
0:48:19
0:48:33
0:48:47
0:48:58
0:49:14
0:49:09
0:49:02
0:49:14
0:49:24
0:49:24
0:49:28
0:49:31
0:49:19
0:49:25
0:50:00
0:49:59
0:50:01
0:49:56
0:50:17
0:50:37
0:50:41
0:50:36
0:50:44
0:51:04
0:51:00
0:51:31
0:51:57
0:52:08
0:52:18
0:52:15
0:52:27
0:52:28
0:52:29
0:52:39
0:52:52
0:52:42
0:52:47
0:52:47
0:52:51
0:52:52
0:52:57
0:53:30
0:54:01
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182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
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Dorsal

| 40 |

Nom i Llinatges

Sion Molines Julia 1973
Mateo Torrens Prieto 1969
Juan Jer6nimo Adrover Bonet 1977
Chloe Sedano Bromhall F 1986
Isabel Alomar Genovard F 1980

Joaquin Ignacio Serrano Lopez Dell969

Antonio Gomez Ranera 1972
Santiago Buceta Lépez 1964
Juan Bautista Zaragoza Rodriguez1961
Xisco Oliver Rigo 1983
Ahmed Ali M. Charradi 1948
Rafael Escorza Colom 1975
Miquel Riera Ribas 1994
Isidro Sanchez Rodriguez 1964
Benicia Luis Gonzalez F 1973

Antonio Santamaria Fernandez = 1943
Lisandro Andres Rios Barbery 1983
Carlos Riera Vaireda 1966
Juan Jose Encinas Rotger 1976

Any nax  Club/Ciutat

Ariany
Inca Fitness

No Te Pares Team

Mazacote Xtrem Michelin
Si Lo Sé No Vengo

Independiente
Ariany
Club Gymnapolis de Sdller

Club Gymnapolis de Soller

Correr X Correr

C Ermassets Esporles

Agrupacio Atletica Poblera

&<

elitechip

" AONOMETAATGE ESPORT

Pos-Cat
41- M35
36- M40
65- M30
1- F30
2- F30
37- M40
42- M35
17- M45
6- M50
66- M30
4- M60
43- M35
5- M10
18- M45
5- F35
2- M65
67- M30

KM_15
165- 0:07:54
186- 0:08:34
164- 0:07:52
167- 0:07:55
181- 0:08:27
138- 0:07:31
175- 0:08:18
191- 0:08:43
184- 0:08:32
180- 0:08:24
193- 0:08:44
192- 0:08:44
189- 0:08:35
187- 0:08:35
198- 0:08:51
199- 0:09:03
166- 0:07:54
190- 0:08:39

120- 0:07:13

T_Oficial
0:54:37
0:54:47
0:54:56
0:55:05
0:55:34
0:55:50
0:56:21
0:56:27
0:56:27
0:57:03
0:57:32
0:57:32
0:58:29
0:59:43
1:00:06
1:05:04
1:05:57

Ret.
Ret.

m/km T_Real

5:28

5:29

5:45
5:45
5:51

5:58

0:54:18
0:54:33
0:54:45
0:54:52
0:55:15
0:55:42
0:56:01
0:56:05
0:56:10
0:56:45
0:57:16
0:57:17
0:58:20
0:59:33
0:59:53
1:04:47
1:05:36
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Es Tres Repetjons 2011
Ariany

Dissabte, 16 de Juliol de 2011 20:00 Hores

Ajuntament d'Ariany

RESULTATS CATEGORIES Tres Repetjons 10 km

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 29 Raquel De La Encina L6pez 1991  Tritoledo 1- F10 179-0:08:24 (0:52:26 515 0:52:08

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 258 Chloe Sedano Bromhall 1986 1- F30 167-0:07:55 0:55:05 531 0:54:52
2 223 Isabel Alomar Genovard 1980 2- F30 181-0:08:27 0:55:34 533 0:55:15

VETERANES W-35-39 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 276 Dolores Fernandez Sanchez 1975 Ada Calvia 1- F35 105-0:07:00 0:47:09 443  0:47:06
2 230 Ascension Martinez Galvez 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- F35 107-0:07:03 ~ 0:47:52 447 0:47:46
3 235 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Atletisme Arta 3- F35 147-0:07:38 (0:49:35 4:58  0:49:28
4 12 Isabel Maria De Fuertes Jaume 1972 5- F35 176-0:08:20 0:53:04 518 0:52:47
5 6 Benicia Luis Gonzalez 1973 C Ermassets Esporles 7- F35 198-0:08:51 1:00:06 6:01  0:59:53

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 267 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma 4- F40 140-0:07:31 (0:50:51 5:05 0:50:41
2 219 Maria Mulet Rebassa 1963 Inca Fitness 6- F40 185-0:08:34 0:53:11 519 0:52:57

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 38 Damia Ramis Pons 1992 1-M10 19-0:05:38 (0:38:53 353  0:38:50
2 72 Toni Ejidos Exposito 1995 C.A Manacor 2-M10 73-0:06:36 0:43:21 420 0:43:13
3 13  Jaume Rossellé Genovard 1995  Ariany 3-M10 168-0:07:55 (0:50:15 5:02  0:49:56
4 44 Miquel Angel Ribot Mestre 1993 4-M10 171-0:07:59 0:51:20 508  0:51:00
5 27 Miquel Riera Ribas 1994 5-M10 189-0:08:35 (:58:29 551  0:58:20
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO
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Dorsal
61
5

200

57
207
220
263

37
269
224

55
187
191
184
192
216

23

82

41
194
186
287

58

74

81

36

10

76

56
189

79
180

70

30
193
218
298
299

71
280
289
283

66

Nom i Llinatges Any nax

Antoni Roldan Mercadal
Alejandro Santamaria Perez
Juan Antonio Fernandez Perez
Antoni Gran Sachez

Miquel Mairata Serra
Guillermo Simonet Ramén
Daniel Mufioz Perez

Aitor Fernandez Travesi
Adil Lakal

Mario Hennemann

Antoni Oliver Rubio

Imanol Sola Cruz

Felipe Salguero Martinez
Joan Carbonell Mateu

Biel Payeras Bergas

Joan Andreu Ramis Banus
Pablo Quijano Badiola

Toni Jofre Marin

Antoni Puiggross Mayol
Pere Pau Carbonell Jorda
Joan Toni Amengual Ripoll
Diego Gonzalez Ramonell
Juan Perello Soler

Manuel Vallcaneras Manzanaro
Ronald Marquina Vargas
Alfonso Fuster Esteban
Sebas Oliver Campaner
Guillem Pascual Sanso
Pedro Torres Verdu

Toni Riutort Femenias
Jaume Nicolau Nicolau
Guiem Sequi Forteza
Alejandro Fernandez

DAvid Duran Riera

Julio Martinez Alvarez

Joan Antoni Puigserver Rossell6
Luis Garcia Langa
Bartomeu Trias Mayol
Borja Vilafranca Murcia
Genis Ayala Ginard

Juan Marcos Domenge Garcia
Juan Carlos Ortega Galmes
Tia Font Curient

Miguel Rigo Barcelo
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1984
1977
1977
1988
1981
1987
1976
1977
1989
1978
1983
1990
1976
1983
1984
1979
1978
1976
1981
1977
1983
1978
1977
1990
1982
1979
1985
1976
1989
1979
1983
1989
1987
1983
1988
1990
1979
1980
1978
1988
1991
1983
1982
1980

' &

el

Club/Ciutat Pos-Cat
1- M30
2-M30

Club Esportiu Atletisme Bale 3- M30

Sa Pobla 4- M30

C.A. Sa Pobla 5- M30

C.A. Metalnox ADA Calvia  6- M30

Agrupacio Atlética Poblera  7- M30
8- M30

Fondistes Llubi 9- M30

CAMI - GardenHotels.com 10- M30

Club Esportiu Atletisme Bale11- M30

12- M30
13- M30
Agrupacio Atletica Poblera 14- M30

C.A.Sa Pobla 15- M30

CAMI - GardenHotels.com 16- M30

C. Marathon Portitxol 17- M30

Sa Milana - Alaro 18- M30

19- M30
20- M30
Club Triatlon Sa Pobla 21- M30
22- M30
Atletisme Inca-Gardenhotels23- M30
24- M30
25- M30
26- M30
C.M. Mallorca TP 27- M30
28- M30
29- M30
30- M30
Alcudia Sport Club Triathlon 31- M30
32- M30
Ada Calvia 33- M30
34- M30

Besssssssssssssssssssssss35- M30

C Eivissen de Muntanya 36- M30

C. Marathon Portitxol 37-M30

Club Gymnépolis de Soller 38- M30

39- M30
40- M30

Camins 41- M30

Indepent 42- M30

C.A. La Salle Manacor 43- M30

44- M30
itechip

KM_10
1-0:05:05
8-0:05:18
7-0:05:18
4-0:05:18

12-0:05:33
15-0:05:35
10-0:05:29
29-0:05:45
20-0:05:38
16-0:05:37
21-0:05:39
32-0:05:53
43-0:06:04
45-0:06:05
40-0:06:02
47-0:06:05
64-0:06:23
41-0:06:02
39-0:06:01
77-0:06:37
62-0:06:21
75-0:06:36
60-0:06:21
79-0:06:39
76-0:06:36
124-0:07:18
93-0:06:53
88-0:06:48
128-0:07:19
126-0:07:19
101-0:06:58
103-0:06:58
117-0:07:11
85-0:06:45
102-0:06:58
59-0:06:17
90-0:06:49
125-0:07:18
94-0:06:53
91-0:06:50
123-0:07:18
141-0:07:32
114-0:07:05
143-0:07:37

T_Oficial
0:32:42
0:34:07
0:34:40
0:35:41
0:36:39
0:36:39
0:37:30
0:37:49
0:37:50
0:37:57
0:38:30
0:38:38
0:38:51
0:39:12
0:39:19
0:39:38
0:40:36
0:40:51
0:40:54
0:40:56
0:41:36
0:41:38
0:41:43
0:41:56
0:42:15
0:43:35
0:43:46
0:44:02
0:44:36
0:44:37
0:44:39
0:44:39
0:44:54
0:45:00
0:45:04
0:45:05
0:45:11
0:45:21
0:45:24
0:45:39
0:46:06
0:46:46
0:46:52
0:46:55

m/km T_Real
3116 0:32:42
325 0:34:.06
3:28  0:34:39
3:34  0:35:40
3:40  0:36:36
3:40  0:36:38
3145  0:37:25
3:47  0:37:46
3147 0:37:47
3:48  0:37:55
351 0:38:25
3:52  0:38:36
353 0:38:45
3:55  0:39:06
356 0:39:13
3:58  0:39:32
4:04  0:40:27
4:05  0:40:46
4:05 0:40:48
4:06  0:40:46
4:10  0:41:29
4:10  0:41:26
4:10  0:41:38
4:12 0:41:43
414 0:42:10
422 0:43:28
423 0:43:39
4:24  0:43:50
4:28 0:44:21
4:28  0:44:22
4:28  0:44:30
4:28  0:44:31
4:29 0:44:42
4:30  0:44:52
4:30  0:44:56
4:31  0:44:59
4:31  0:45:02
4:32 0:45:05
4:32 0:45:19
4:34  0:45:30
4:37  0:45:55
4:41  0:46:27
4:41  0:46:41
442 0:46:39
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45 65 Xavier Ballester Barcelo 1984 45-M30 145-0:07:37  0:46:55 442  0:46:39

46 24 Maximo Rodriguez Duque 1978 46- M30 137-0:07:26  0:47:33 445 0:47:24
47 253  Andrés Ramos Ferrer 1985  Palma Fitness 47-M30 71-0:06:33 ~ 0:47:34 445 0:47:25
48 217  Victor Gbmez Cons 1988  Silo Sé No Vengo 48-M30 142-0:07:33  0:47:44 446  0:47:24
49 43  Guiem Pont Oliver 1983 49-M30 106-0:07:01  0:48:07 4149  0:48:00
50 59 Enric Borras Rossello 1990 Lloseta 50- M30 153-0:07:41 (0:48:10 449 0:47:57
51 48 Diego Lopez Gelabert 1983 Caimari 51-M30 139-0:07:31  (0:48:13 4149  0:47:58
52 60 Rafel Figurola Moreno 1988 52-M30 152-0:07:41 (0:48:20 4150 0:48:06
53 64 LLorenc VAdell Rigo 1983 53-M30 172-0:07:59 (:48:22 450 0:48:05
54 238 Iiaki Del Rio Montojo 1986 Cap Alcobendas 54-M30 65-0:06:25 0:48:40 452 0:48:33
55 274 Joan Muntaner Cladera 1978  Agrupacio Atlética Poblera 55-M30 159-0:07:47  0:49:05 455  0:48:47
56 73 Toni Colomar Ferra 1977 56- M30 84-0:06:44 (0:49:28 457 0:49:24
57 9 Geovanny Gil Orejuela 1979 57-M30 150-0:07:40 0:49:34 457 0:49:24
58 22  Toni Cafiellas Llabrés 1977 58-M30 173-0:08:10 0:50:39 504 0:50:17
59 75 Joan Mesquida Llinas 1978 59-M30 161-0:07:49 0:50:49 505 0:50:37
60 226 David Ramos Ruiz 1988 C. A. Veteranos de Calvia 60-M30 127-0:07:19 (0:52:08 5:13 0:51:57
61 26  Francisco José Riera Ribas 1988 61-M30 174-0:08:17 0:52:26 515 0:52:18
62 225 Joan Ribot Frontera 1976  Palma Fitness 62- M30 154-0:07:43  0:52:46 517  0:52:39
63 188 Fran Palao Fernandez 1981 63-M30 170-0:07:56 0:53:03 518  0:52:52
64 32 Jaume Vila Guerrero 1982 Club Gymnapolis de Séller 64- M30 188-0:08:35 (0:53:07 5:19 0:52:51
65 296 Juan Jerénimo Adrover Bonet 1977  No Te Pares Team 65-M30 164-0:07:52 (0:54:56 5:30  0:54:45
66 35  Xisco Oliver Rigo 1983  Ariany 66- M30 180-0:08:24 (0:57:03 542 0:56:45
67 17 Lisandro Andres Rios Barbery 1983 67-M30 166-0:07:54 1:05:57 6:36 1:05:36
232 Juan Jose Encinas Rotger 1976 Agrupacio Atlética Poblera 120-0:07:13 Ret.
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VETERANS M-35-39 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 275 Javier Jimenez Lindez 1976  C.A. Montuiri 91.8 1-M35  9-0:05:18 (0:35:11 3:31  0:35:09
2 247 Francisco Javier Jaen 1975 Club Esportiu Atletisme Bale 2-M35 17-0:05:38 (0:37:16 344 0:37:12
3 251 Miquel Sansé Moll 1971  C.A. Manacor 3-M35 26-0:05:41 (0:37:16 344 0:37:12
4 281 Toni Justicia Plaza 1973  Ada Calvia 4-M35 23-0:05:40 (0:37:44 3146  0:37:40
5 214 Tomeu Riera Pascual 1972 C.A. Manacor 5-M35 31-0:05:53 (:38:25 351 0:38:22
6 254  David Egea Juan 1976  C.A. Sacromonte 6-M35 33-0:05:53 (:38:46 353 0:38:42
7 67 Toni Monjo Tomas 1973 7-M35 28-0:05:43 (0:38:55 3:54 0:38:51
8 8 David Barrientos Martin 1975 8-M35 37-0:05:58 (0:40:09 4:01  0:40:04
9 204 Mateu Nicolau Cifre 1976  Atletisme Arta 9-M35 35-0:05:57 0:40:19 402 0:40:15
10 31 Juan Angel Rodado Castillo 1972 10- M35 38-0:05:59  (0:40:47 4105 0:40:42
11 208 Miquel Riera Caldentey 1974  C.A. Manacor 11-M35 53-0:06:07 0:41:04 406  0:40:59
12 212 Ramoén Sarmiento Molina 1976 Independiente 12-M35 86-0:06:46 (0:41:56 412  0:41:45
13 260 Toni Tauler Llull 1974 13- M35 48-0:06:06 0:42:13 413  0:42:09
14 231 Joan Nadal Quetglas 1972 Atletisme Arta 14-M35 51-0:06:06 (0:42:13 413  0:42:10
15 270 Juan Caja Alvarez 1973  CAMI - GardenHotels.com 15-M35 67-0:06:28  (0:42:22 414  0:42:17
16 278 Enrique Haro Fullana 1972 16- M35 81-0:06:43 (0:42:52 4117  0:42:46
17 255 Roberto Ortega Izquierdo 1975 17- M35 108-0:07:03 (Q:42:52 4:17 0:42:39
18 51 Angel Gonzalez Garcia 1972 Palma Fitnnes 18- M35 74-0:06:36 (0:43:19 420 0:43:04
19 295 Francisco Antonio Urefia Garcia 1973 19-M35 70-0:06:31 0:43:34 421  0:43:26
20 215 Victor Gomez Costa 1971  C.A. Rodamons 20-M35 68-0:06:29  0:43:44 422 0:43:40
21 179 Alberto Fayos Martinez 1974  C.A.SaPobla 21-M35 118-0:07:13 = (0:44:36 428  0:44:21
22 245 Jose Juan Soberats Reynes 1974  Club Atletisme Sa Pobla ~ 22- M35 100-0:06:58  (0:44:39 4:28  0:44:26
23 195 Joan Toni Quetglas Pons 1973 23-M35 115-0:07:08 (0:44:56 430  0:44:42
24 202 Manuel Fernandez Carmona 1971 C.E. Triats.Som 24- M35 136-0:07:26 ~ 0:45:04 4:30 0:44:58
25 277 Francisco Jose Aragon Molla 1976 Com Club Orientaci6é Mallorc25- M35 - 0:45:55 4:36  0:45:55
26 185 David Amengual Pefiin 1973 26- M35 134-0:07:24 (0:46:37 440 0:46:26
27 45 Josep Segui Bisquerra 1972 Campenet 27-M35 144-0:07:37  0:49:12 455  0:48:58
28 279 Gregorio Vara Navarro 1974  Bimont 28- M35 130-0:07:22 (0:49:19 456  0:49:09
29 182 Antoni Llompart Campaner 1972 29- M35 133-0:07:24 (:49:24 456  0:49:14
30 34  José Manuel Sanchez Alcén 1974 30- M35 148-0:07:39 0:49:36 458 0:49:31
31 11  Hilario Cantano Pugrad 1976  Rte Mexicano Batxa 31-M35 182-0:08:28 (0:49:38 4:58  0:49:19
32 52 Francesc Perello 1973 32-M35 157-0:07:46 0:49:39 4:58  0:49:25
33 39 Pedro Riera Caldenteny 1974  Ariany 33-M35 169-0:07:55 (:51:03 506 0:50:44
34 54 Miguel Angel Gonzalez Cosano 1975 Inca 34-M35 155-0:07:45 (0:51:09 5:07 0:51:04
35 77  Xavi Cano Mufioz 1975  C.A .Manacor 35-M35 156-0:07:46 0:51:41 5110 0:51:31
36 234 Joan Albert Gimenez Guasp 1973  C.Triatlon Porto Colom Herb36- M35 197-0:08:47 = (0:53:04 518 0:52:42
37 240 Rafel Bover Macario 1975  Triatlo Portocolom 37-M35 177-0:08:21 0:53:05 5:19 0:52:47
38 80  Antoni Font Castello 1973 38-M35 178-0:08:21 (0:53:11 5119 0:52:52
39 285 Josep Catala Freixa 1971 Batxa 39- M35 183-0:08:29 (0:53:48 523  0:53:30
40 265 Pedro Quetglas Sabater 1972 Es Pedal Mallorca A Dalt De40- M35 151-0:07:40 0:54:11 5125 0:54:01
41 40 Sion Molines Julia 1973  Ariany 41-M35 165-0:07:54 (0:54:37 528 0:54:18
42 262 Antonio Gdmez Ranera 1972 Si Lo Sé No Vengo 42-M35 175-0:08:18 0:56:21 5:38 0:56:01
43 210 Rafael Escorza Colom 1975  Club Gymnépolis de Séller 43- M35 192-0:08:44  (:57:32 545 0:57:17
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VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 213 Tolo Fiol Soler 1967 CAMI - GardenHotels.com  1-M40  2-0:05:17  0:34:55 3:30  0:34:55
2 83 Miquel Font Balaguer 1968 2-M40  6-0:05:18 (0:35:34 3:33 0:35:33
3 249 Tomeu Nicolau Catala 1968  C.A. Manacor 3-M40 14-0:05:34 (:35:55 3:36  0:35:53
4 209 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels. 4- M40 11-0:05:29 0:36:17 3:38  0:36:15
5 206 Miquel Fiol Soler 1969 Agrupacio Atlética Poblera  5- M40 13-0:05:34  (0:36:32 3:39 0:36:31
6 294 Lloreng Segui Sanchez 1970 Circulo Sollerense 6-M40 22-0:05:39 (0:37:15 344 0:37:13
7 229 Jaume Pons 1968 C.A.Corre Caminos 7-M40 52-0:06:07 0:37:56 348 0:37:53
8 69 Jaume Gomila Pocovi 1969 Atletisme Inca 8-M40 24-0:05:40 (0:38:16 350 0:38:13
9 199 José Manuel Barquero Zarate 1970 C.A. Correcaminos 9-M40 54-0:06:07 (0:38:41 352 0:38:39
10 233 Martin Cafiellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro 10- M40 36-0:05:58 (0:39:38 3:58  0:39:36
11 227 Vicenc Rocamora Duran 1968 CAMI - GardenHotels.com 11- M40 44-0:06:05 0:40:14 401  0:40:08
12 237 Stephan Hoffmann 1968 Atletisme Inca-Gardenhotels12- M40 46-0:06:05 0:40:36 4:04  0:40:31
13 284 Ricardo Jaume Walker 1969 GMGorg 13- M40 49-0:06:06 ~ 0:40:59 406  0:40:52
14 205 Matias Rosselld Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Pefia  14- M40 78-0:06:39 (0:41:20 4:08 0:41:15
15 201 Lorenzo Hernandez Llompart 1968  @Tletasdebaleares.Com  15-M40 69-0:06:31 ~ 0:41:26 409 0:41:18
16 228 Jose Manuel Fernandez Fernandez 1968 16- M40 92-0:06:53  (0:44:51 429 0:44:42
17 268 Ruben Guzman Ruiz 1971  C.E. Triats.Som 17-M40 122-0:07:18 (0:45:05 4:31  0:44:50
18 62 Frabice Macdonald 1968 18- M40 111-0:07:04 0:45:06 4:31 0:45.01
19 297 Luis Irago Suérez 1970 19- M40 113-0:07:04  (:45:15 4:32  0:45:05
20 196 Joaquin Cantalapiedra Aloy 1968  Cancalcohotels 20- M40 87-0:06:47 = (0:45:43 434 0:45:31
21 222  Guillermo Soler Serra 1969 21- M40 110-0:07:04 (0:46:41 440  0:46:33
22 241 Jaume Mas Sans6 1970  Malalts de Turmell 22-M40 116-0:07:09 0:46:52 4141  0:46:41
23 15 Juan Inarejos Ruiz 1971 Real Madrid Los Sibaritas  23- M40 132-0:07:23  0:47:00 442 0:46:51
24 293  Feliu Prats Vidal 1970 Pasturantpermallorca 24-M40 121-0:07:16  0:47:33 445 0:47:21
25 221 Guillem Angel Pons Mir6 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels25- M40 109-0:07:03 ~ 0:47:53 447  0:47:46
26 19 Rafael Torres Monleon 1970  Palma Fitnnes 26-M40 99-0:06:56 0:48:08 4:49  0:47:59
27 7 Damia Perello Oliver 1967  Fondistes Llubi 27-M40 158-0:07:46  0:48:33 451 0:48:19
28 259 Sebastia Oliver Bennasar 1968  Sa Milana - Alaro 28- M40 160-0:07:47  (0:49:21 456  0:49:02
29 264 DamiaLlompart Campaner 1970 29- M40 149-0:07:39 (0:50:10 501  0:50:00
30 21 Tolo Arrom Torrens 1971 30- M40 131-0:07:23  0:50:12 501 0:49:59
31 183 Bartomeu Bauza Frontera 1968  S.D. Ariany 31-M40 135-0:07:25 (0:50:13 5:01  0:50:01
32 46  Joan Payeres Crespi 1970  Campenet 32-M40 162-0:07:51  (0:50:52 5:05 0:50:36
33 273 Toni Serra 1969 Esclata Bufetes 33-M40 196-0:08:46 (0:52:32 5115 0:52:15
34 256 Gabriel Alzina Alomar 1969 Club Atletisme Sa Pobla 34- M40 194-0:08:46 (0:52:44 5116 0:52:28
35 261 Pedro Tugores Martorell 1969 35- M40 195-0:08:46 (0:52:44 516  0:52:29
36 18 Mateo Torrens Prieto 1969 Inca Fitness 36- M40 186-0:08:34 (0:54:47 529 0:54:33
37 197 Joaquin Ignacio Serrano Lopez De 11969  Mazacote Xtrem Michelin ~ 37- M40 138-0:07:31  0:55:50 535 0:55:42
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VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 49  Santos Martinez Yeferas 1965  C.M Mallorca TP 1-M45  3-0:05:17 0:35:42 334 0:35:41
2 50 Antonio Miro Bonnin 1965 2-M45  5-0:05:18 (0:36:14 3:37 0:36:13
3 181  Alfred Mus Malleu 1962 3-M45 27-0:05:42 (0:38:08 349  0:38:06
4 248 Bartomeu Gelabert 1965 C. A. Correcaminos 4-M45 18-0:05:38  0:38:12 349 0:38:10
5 292 Jose Manuel Garcia Lopez 1966  C.A. Fidipides 5-M45 34-0:05:54  (0:40:01 400 0:39:57
6 257 Jaume Pascual Galletero 1966 C.A. Manacor 6-M45 42-0:06:04 0:40:41 4:04  0:40:37
7 198 Jose Luis Alhambra Smith 1966  C.A. Corre Caminos 7-M45  55-0:06:11  0:41:45 411  0:41:42
8 236 Pedro Rossello Bujosa 1963 Gorg Es Pedal Bunyola 8-M45 56-0:06:12 (0:41:52 411  0:41:46
9 53  Angel Rojas Baldelomar 1965 9-M45 95-0:06:54 (:42:32 415 0:42:25
10 266 Jose Nieto Castello 1965  Palma Fitness 10-M45  63-0:06:22  (0:43:18 420 0:43:14
11 47 Xesc Aloy Llado 1964  Montuiri 11-M45 98-0:06:55 (0:43:55 424 0:43:44
12 242 Jose Antonio Cardenas Lopez 1966 Gorg Es Pedal 12- M45 66-0:06:26  0:44:30 427 0:44:22
13 190 Javier Pefia Regalado 1965  Delfos Cafe 13-M45 72-0:06:35 0:44:45 429 0:44:41
14 272 Andreu Lladé Paris 1962 14-M45 119-0:07:13 = 0:45:33 4:33  0:45:20
15 291  Sebastia Cafiellas Palou 1963  Es Pedal Bunyola 15-M45 112-0:07:04  (0:45:39 4:34  0:45:33
16 20 Santiago Ricart Engel 1964 Independiente 16-M45 89-0:06:48 (0:45:40 434 0:45:30
17 282 Santiago Buceta Lépez 1964  Independiente 17-M45 191-0:08:43  0:56:27 539 0:56:05
18 288 Isidro Sanchez Rodriguez 1964 Correr X Correr 18- M45 187-0:08:35 (0:59:43 5158  0:59:33

28 Carlos Riera Vaireda 1966 190-0:08:39 Ret.
VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 243 Ramoén Garcia Albarran 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- M50 25-0:05:40 (0:37:30 3:45 0:37:30
2 14 John Paul Hill 1957 Brat Australia 2-M50 30-0:05:47 0:38:11 349 0:38:08
3 246 Tomeu Pont Febrer 1961  C.A. Montuiri 91.8 3-M50 96-0:06:54 (:42:59 418 0:42:47
4 25 Toni Sastre Capella 1959  Algaidimonis 4-M50 129-0:07:21  0:47:08 443  0:46:57
5 33 Jaime Carbonell Buades 1957 5-M50 163-0:07:52 = 0:52:43 5:16  0:52:27
6 16 Juan Bautista Zaragoza Rodriguez 1961 6- M50 184-0:08:32 (0:56:27 5:39 0:56:10

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 286 Llorenc Femenias Mestre 1955 C.A. Manacor 1-M55 50-0:06:06 0:40:31 4:03  0:40:29
2 63 Montserrat Galmes Morey 1953 2-M55 57-0:06:13  (0:41:00 4:06 0:40:55
3 68 Biel Roca Ramon 1955 3-M55 58-0:06:13 0:41:48 411 0:41:44
4 250 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Pefia 4- M55 61-0:06:21  (0:42:29 415 0:42:26
5 300 Mateo Morla Gaya 1952  C.M. Mallorca Toni Pefia 5-M55 97-0:06:55 (:44:35 4:28 0:44:28
6 290 Antonio Ramis Martinez 1954 6- M55 104-0:07:00 0:46:15 438  0:46:12
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VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 42 Pep Pons Ramis 1947 Atletes Veteranos 1-M60 80-0:06:39 0:42:51 417 0:42:45
2 211 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvia  2-M60 82-0:06:44  (0:44:57 430 0:44:47
3 244 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi 3-M60 83-0:06:44 0:45:32 4:33  0:45:27
4 178 Ahmed Ali M. Charradi 1948 Club Gymnépolis de Soller  4- M60 193-0:08:44  (0:57:32 545 0:57:16

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 271 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuiri 91.8 1- M65 146-0:07:38 (0:49:18 456 0:49:14
2 78 Antonio Santamaria Fernandez 1943 2-M65 199-0:09:03 = 1:05:04 6:30 1:04:47

pa MYLAPS

elitec hl p CrampionCuip'

CAOMOMETAATGE ESPOF

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895



